
Markt Zapfendorf Stand: 09.08.2023

Anfahrt am Morgen
Liebe Eltern, liebe Kinder und Jugendliche,

Liniennummer 1 Liniennummer 2
am Dienstag, den 12.09.2023 beginnt das neue Schuljahr 2023/2024.

Reuthlos 06.58 Oberleiterbach 07.00
Oberoberndorf 07.03 Unterleiterbach 07.05 Am 1. Schultag endet der Unterricht für die Klassen 2 bis 9 um 10:55 Uhr.

Kirchschletten 07.05 Zapfendorf 07.10
Roth 07.08 Lauf, Lindenplatz 07.15 Dies ist ein vorläufiger Busfahrplan. Die Rückfahrten und Fahrten am Nachmittag

Sassendorf 07.12 Lauf, Kirche 07.18 können sich nochmals nach Beginn des Schuljahres ändern, wenn die Stundenpläne

Zapfendorf 07.19 Zapfendorf 07.23 bekannt sind. Dann wird ein neuer Busfahrplan im Mitteilungsblatt veröffentlicht.

Mit den Fahrten beauftragt ist das Busunternehmen Hasler-Reisen, Hallstadt.

Rückfahrten und Fahrten am Nachmittag

Orte 11.00 tägl. 12.00  tägl. 12.45 tägl. 12.45 tägl. 13.40 tägl. MO DI DO MO DI MI DO

Liniennummer Nr. 3 Nr. 4 Nr. 5 - Bus 1 Nr. 5 - Bus 2 Nr. 6 Nr. 7 Nr. 8

Zapfendorf 11.00 12.00 12.45 13.40 14.30 16.05
Unterleiterbach 11.05 12.05 12.50 13.45 14.35 16.10
Oberleiterbach 11.15 12.10 12.55 13.50 14.40 16.15
Reuthlos 11.19 12.14 12.59 13.54 14.44 16.19
Oberoberndorf 11.23 12.18 13.03 13.58 14.48 16.23
Kirchschletten 11.27 12.22 13.07 14.02 14.52 16.27
Roth 11.30 12.25 12.58 14.05 14.55 16.30
Sassendorf 11.35 12.30 12.53 14.10 15.00 16.35
Lauf, Lindenpl. 11.40 12.35 12.49 14.15 15.05 16.40
Lauf, Kirche 11.41 12.36 12.48 14.16 15.06 16.41
Zapfendorf 11.45 12.40 12.45 14.20 15.10 16.45

Busfahrplan Schuljahr 2023/2024  - GEPLANT
betrifft: Schüler/innen, die die Grund- und Mittelschule Zapfendorf besuchen


